プラチナ会員各位

いつもご利用頂きありがとうございます。

皆様もご存じの通り、原材料価格の高騰、その他さまざまな費用において価格上昇が続いております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り 2024 年 3 月より料金の改定させていただきま

す。

【改定前】

通年 平日 日曜

会員 ６，５００円 １０，０００円

同伴 60 歳以上 ７，０００円 １２，０００円

同伴 60 歳未満 通常料金より５００円引き 通常料金より１，０００円引き

２Ｂ割増 ５５０円 ２，２００円

【改定後】

12～2 月の冬季/6～９月の夏季  平日 日曜・祝日

会員 ６，５００円 １０，０００円

同伴 60 歳以上 ７，０００円 １２，０００円

同伴 60 歳未満 通常料金より５００円引き 通常料金より１，０００円引き

２Ｂ割増 ５５０円 ２，２００円

3・4・5 月/10・11 月 平日 日曜・祝日

会員 ７，０００円 １０，０００円

同伴 60 歳以上 ７，５００円 １２，０００円

同伴 60 歳未満 通常料金より５００円引き 通常料金より１，０００円引き

２Ｂ割増 １，１００円 ２，２００円

富士リゾートカントリークラブ

支配人